۴. رود تونا یا دانوب رودی است که از جنگل‌های سیاه در آلمان سرچشمه می‌گیرد و در ناحیه دلتای دانوب در رومانی به دریای سیاه می‌ریزد.
۵. ابراهیم حقی ارزرومی شاعر، عارف، و دانشمند مشهور ترک (۱۱۱۵-۱۱۸۶ ق/۱۷۰۳-۱۷۷۲ م). وی در علوم مختلف از جمله هیئت، جامعه‌شناسی، ریاضیات، طب، اخلاقیات، و فرهنگ اسلامی صاحب‌نظر بود. از آثار او معرفت‌نامه، دیوان الهیات، تذکرة الاحباب، حصن العارفین، قوت جان، منتخبات منظومه، و رازنامه را می‌توان نام برد.

## کتاب‌نامه

قرآن مجید

- اسماعیل‌پور، ابوالقاسم (۱۳۸۱).